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حمللات  بی امان تریللن  از  یکللی  در 
زامبی وار تروریست های تکفیری به مواضع 
ارتش و مقاومت سللوریه در جنوب غربی 
حلللب، محاصره آنها در شللهر به شللکل 
شکننده ای شکسته شد اما با توجه به نوار 
باریک اشللغال شده بعید اسللت این اتفاق 
بر محاصره تروریسللت ها در بخش شرقی 
شهر تاثیری گذاشللته و تحولی جدی در 
روند پیشللروی های ماه های اخیر ارتش در 
این منطقه به وجود آید. محله الراموسلله 
در جنوب غربی حلب که منطقه مسکونی 
1070 و پللادگان بزرگ نیروهای دولتی و 
دانشللکده های نظامی در آن واقع شده، از 
یک هفتلله پیش آماج حمللات نیروهای 
تروریستی جفش )جبهه فتح الشام( یا همان 
جبهه النصره سللابق به همراه 21 گروهک 
متحدش از جمله ارتش آزاد، احرارالشللام، 
جبهه النصره، ترکستان شرقی چین و اجناد 
قفقاز قرار گرفت تا حلقه محاصره تکفیری ها 

شکسته شود. در این مدت منابع رسانه ای تکفیری 
بارها خبرهایی کذب مبنی بر سیطره بر این منطقه 
منتشللر کردند تا روحیه نیروهای خود را بالا ببرند. 
گفته می شود در نبرد شامگاه شنبه تا بامداد یکشنبه 
بیللش از 15 هزار نفر در هملله رده ها در منطقه ای 
محدود شللرکت داشته اند که نشان از شدت جنگ 
دارد. سرانجام به دنبال امواج پیاپی حمات انتحاری 
و سرازیر شدن سیل تروریست ها به راموسه این اتفاق 
بامداد دیروز رخ داد و قسمت جنوبی حلقه محاصره 
حلب شکست. به گزارش فارس، از اواخر شنبه شب  
تروریست های تحت سللرکردگی نورالدین زنگی و 
همچنین فیلق الشللام، جفش ترکسللتانی حمات 
مجدد خود را از شللرق روستای المشرفه، ارتفاعات 
احللد و موته به مواضع نیروهای سللوری و مقاومت 
در دانشللکده نظامللی و توپخانه آغللاز کردند. آنها 
توانسللتند این 2 دانشکده را با خط شکنی نیروهای 
ترکستانی )که بسیار جنگجو هستند( به طور کامل 
اشللغال کنند و سللپس حمات خود را از 2 محور 
دانشللکده فنی و الراموسلله آغاز کردند و توانستند 
عاوه بر دانشللگاه، بخش وسیعی از مرکز، شمال و 
غرب منطقه راهبردی الراموسه را نیز تصرف کنند 
که شامل بخش های مهمی از جمله گاراژ الراموسه و 
میدان الراموسه است. عناصر تروریستی پس از این 
حمات، خود را به منطقه »سادکوب« واقع در شرق 
الراموسه رساندند و محاصره را شکستند. اما نیروهای 
جیش الفتح که در پادگان و مناطق اطراف آن رخنه 
کرده اند با توجه به زیر آتش بودن باریکه ای که تحت 
کنتللرل خود درآورده اند امللکان بهره گیری از آن را 
برای جابه جایی تجهیزات و نیروهای شللان ندارند. 
اسللکای نیوز عربی از کشته شدن 50 نیروی دولتی 

در درگیری های صبح دیروز نزدیک به دانشکده فنی 
هوایی پادگان راموسه خبر داده و دیده بان حقوق بشر 
سللوریه در لندن نیز  اعام کللرده مجموعا بیش از 
700 تللن از 2 طللرف در آخرین موج درگیری های 
کشللته شللده اند. با توجه به شللواهد موجود بویژه 
تاکتیک تلفللات گیری ارتش که حتللی برای دفع 
نفرات مهاجم از شلللیک توپ و موشللک ضد تانک 
از فاصله نزدیک اسللتفاده شده، عمده تلفات از آن 
تروریسللت ها بوده  اسللت. طبق برآوردها طی یک 
هفته گذشته 30 درصد سازمان رزم مجموعه 22 
گروه تروریستی تحت محاصره در حلب نابود شده 
است. »عیسی محمدالحرباوی« ملقب به ابوالیزید 
یکی از سرکرده های احرارالشام نیز در این نبرد به 

هاکت رسید. 
آخریناهرماردوغانوآمریکا ■

البته اهمیت سللقوط راموسلله و پادگان بزرگ 

ارتش واقللع در آن بللرای تکفیری هللا و معارضان 
میانه رو متحدشان فقط به شکافتن حلقه محاصره 
خاصه نمی شود بلکه همزمان با رسیدن نیروهای 
چندملیتی تحت حمایت آمریکا به منبج در شمال 
شرقی حلب و همچنین سفر رجب طیب اردوغان  
به مسللکو برای معامله با همتای روس خود درباره 
سوریه، این دستاورد موقتی تروریست ها می تواند به 
عنوان یک اهرم فشللار بر نظام سوریه و متحدانش 
تلقی شللود.  در مقابل دمشق منطقه جنوب غرب 
حلب را منطقه نظامی باز)جنگی( اعام کرد.این امر 
باعث شللد نیروهای ارتش 2 دانشکده تسلیحات و 
توپخانه را تخلیه کرده و در خطوط دفاعی جدیدی 
موضع بگیرند. اما به گفته یک کارشناس نظامی در 
منطقه، حمله شللدید جفش و متحدانش از جبهه 
جنللوب غربی حلللب،  با حمایت خارجی اسللت و 
افسران و عناصر اطاعاتی خارجی)احتمالا ترکیه ای( 

آن را طرح ریللزی می کنند.  »محمد کمال 
الجفا« ناظر اتاق عملیللات حلب به فارس 
گفته اسللت هواپیماهای سوری کاروانی از 
تروریست ها که از خاک ترکیه و ریف ادلب 
عازم جنوب حلللب بود را هدف گرفتند. او 
همچنین فاش کرد که عملیات تروریست ها 
برای شکستن محاصره حلب از سوی اتاق 
عملیاتی در انتاکیه هدایت می شود. یکی از 
تجمعات تروریست ها در جنوب حلب هدف 
حمله بالگردهای سوری قرار گرفت که تیم 
خبللری الجزیره قطر هم آنجللا بود و همه 

زخمی شدند.
آمادگیبرایپاتکسنگین ■

بافاصله پس از عقب نشینی تاکتیکی 
سربازان سوری از پادگان، صبح روز یکشنبه 
نیروهای ویژه ارتش سللوریه و حزب الله به 
فرودگاه »النیرب« در حلب وارد شده و برای 
کنترل اوضاع در جبهه های جنوبی مستقر 
شللدند. در این میان حضور نیروهای ویژه 
شکسللت ناپذیرحزب الله لبنان  موسوم به »گردان 
رضللوان« در منطقه امیدواری های بسللیاری برای 
بازپس گیری مناطق از دسللت رفته به وجود آورده 
است. همچنین 2 هزار نفر از نیروهای زبده مقاومت 
اسللامی نجبای عراق نیز وارد حلب شدند. اگرچه 
بخشللی از تروریست ها نیز توانسته اند محله الشیخ 
سعید در داخل حلب را  تحت کنترل گرفته و خط 
ارتباطی با تروریسللت ها در محله الراموسه را شکل 
دهند اما به رغم شکسته شدن محاصره تروریست ها، 
مناطق تحت نفللوذ ارتش از جمله »الحمدانیه« در 
امنیت کامل است و خطری اهالی منطقه را تهدید 
نمی کند. هواپیماهای سوری و روسی نیز با بمباران 
مواضع یادشللده اسللتفاده راهبردی دشمن از این 
گذرگاه بسللیار باریک را برای انتقال نیرو به سمت 
محله های شرقی حلب بسیار دشوار و عما غیر ممکن 
کرده و باعث فرسودگی آنها خواهد شد. ضمنا عاوه 
بر اینکه تلفللات تکفیری ها طی یک هفته حمات 
 بی وقفه به جنوب حلب بسللیار زیاد بوده- بیش از 
2 هزار نفر- آنها مسلما طی روزهای آینده تلفات بسیار 
بیشتری را برای حفظ این گذرگاه متحمل می شوند. 
به گزارش تسنیم از دمشق به نقل از یک منبع نظامی، 
نیروهای ارتش و مقاومت هم اکنون در نقاط مهمی از 
منطقه »الراموسه« شامل کارگاه سیمان و العامریه و 
نقطه 606 متمرکز شده اند. ضمنا با حجم انتقال نیرو 
و تجهیزات به فرودگاه نظامی »النیرب« احتمال دارد 
مناطق سللقوط کرده پادگان و حوالی آن طی پاتکی 
سنگین از زمین و هوا آزاد شوند. در نخستین مرحله 
جنگنده های سللوریه و روسیه مناطق دانشکده های 
نظامی تسلیحات و توپخانه را که به دست تروریست ها 

افتاده بشدت بمباران کردند.

اردوغللان،  طیللب  رجللب   بینالمل�ل: گ�روه
رئیس جمهوری ترکیه، امروز )دوشللنبه( به شللهر 
سللن پترزبورگ روسللیه می رود تا با همتای روس 
خود، ولادیمیر پوتین دیدار کند. این نخستین سفر 
رئیس جمهوری ترکیه به روسیه بعد از آشفته شدن 
روابط 2 کشللور در پی سللرنگونی جنگنده روسی 
در مرز سللوریه اسللت. اردوغان بابت این حادثه از 
روسیه عذرخواهی کرد و موجبات آشتی فیمابین 
را فراهم آورد. رجب طیب اردوغان، بامداد یکشنبه 
در گفت وگو با الجزیره اعام کرد که موضوع سوریه 
جزو مهم ترین محورهای مورد بحث در سللفر وی 
به مسللکو خواهد بود. اردوغان افزود: »دیدار من از 
روسیه بسیار مهم است. ترکیه و روسیه کشورهایی 
مهم و قوی هستند و روابط شان بر منطقه تاثیرگذار 
اسللت. اتحاد ما برای منطقه مهم است. روسیه به 
دنبال منافع خود در منطقه است و ما هم به دنبال 
منافع خود هستیم. روسللیه، عراق، ایران و ترکیه 
باید برای حل بحران سللوریه همللکاری کنند. ما 
همسایگان سوریه هستیم. لبنان، قطر، عربستان و 
اردن هم موثرند و باید با یکدیگر نشست و گفت وگو 
داشللته باشیم. ما نباید تن به گفت وگوهایی دهیم 
که در آن کشللورهایی حضور دارند که ارتباطی به 
سوریه ندارند«. پیش از این، ابراهیم کالن، سخنگوی 
اردوغان گفته بود: ترکیه، روسیه را به عنوان شریک 
خللود در یافتللن راه برون رفللت از بحران سللوریه 
می داند و ما خواستار همکاری فوری با روسیه برای 
تضمین فرآیند انتقال سیاسی در سوریه هستیم. 
کالن ضمن تأکید بر خطر بحران سوریه برای کل 
منطقه و نیز امنیت و ثبات جهانی افزود: »کشور ما 
بیشللترین زیان را از بحران سوریه دیده و از این رو 
به دنبال راه حل فوری و دائمی برای این مشللکل 
است اما تاکنون به مرحله ای نرسیده ایم که بتوان 

گفت امیدی برای حل سیاسی بحران سوریه پیدا 
شده اسللت«. این اظهارات نشان می دهد ترکیه از 
موضع گذشللته اش عقب نشسته که اعتقاد داشت 
صلح در سللوریه نیازمند تغییر دولت سوریه است. 
هرچند سخن از عادی سللازی روابط با دولت اسد 
بسللیار زود است، ولی ناظران تصریح می کنند که 
رئیس جمهوری ترکیه دیگر نه از اسللد و دولت او 
در سللخنرانی هایش به بدی یاد می کند و نه برای 
توافقات آتی سوریه شرطی می گذارد. به جای آن 
گویا آنکارا توجه خود را بر این قرار داده که با حضور 
کردها در شمال سوریه مقابله کند. در همین راستا، 
صالح مسلم، رهبر حزب اتحاد دموکراتیک سوریه 
به خبرگزاری اسللپوتنیک گفت: به نظر می رسللد 
در سللایه پیروزی کردها در طول مرزهای مجاور با 
ترکیه، دولت اردوغان تمایل دارد با نظام دمشق و 
رئیس جمهوری  آن، بشار اسد آشتی کند، چرا که 
در چنین وضعیتی ترکیه ثقللل و اعتبار خود را از 

دست داده و در حال دادن امتیازهایی به طرف های 
دیگر بویژه بشار اسد است. مسلم تأکید کرد، حتی 
اگر ترکیه با سللوریه آشتی کند، کردها یک ذره از 
مواضع خود مبنی بر موجودیت سیاسی پیدا کردن 
و مشارکت در هرگونه فرآیند حل سیاسی بحران 

سوریه عقب نشینی نخواهند کرد.
آمریکاگولنراتحویلنمیدهد ■

در حالی که مقام های آنکارا تأکید دارند واشنگتن 
برای جلوگیری از خدشلله دار شدن روابط طرفین، 
فتللح الله گولن- متهم اصلی کودتللای نافرجام 15 
جولای در ترکیه- را تحویل دهد ولی کاخ سللفید 
اعام کرد مدارکی که تاکنون آنکارا برای درخواست 
استرداد گولن تحویل داده است، قانع کننده نیست. 
مارک تونر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا عنوان 
کللرد، مدارک بیشللتری در حال آمللدن به وزارت 
خارجه و وزارت دادگسللتری آمریکاسللت و همه 
مدارک در حال بررسی است ولی تاکنون تصمیمی 

در این باره گرفته نشللده اسللت. در همین راستا، 
روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از منابع نزدیک 
به این پرونده خبر داد دولت آمریکا قصد بازگرداندن 

گولن به ترکیه را ندارد. 
بهرهگیریاردوغانازسیاستهیتلر ■

تاش برای کودتای نافرجام ترکیه، بازداشت ها و 
اخراج های بسیاری از فرماندهان نظامی و مسؤولان 
پلیس و دستگاه قضایی را به دنبال داشت و بیش از 
15 هزار نفر در پی این کودتای نافرجام بازداشت و 
ده ها هزار نفر از کارکنان در موسسات مختلف ترکیه 
بویژه در زمینه آموزش از کار برکنار شللدند و این 
روند اخراج و بازداشت ها همچنان با گذشت بیش از 
3 هفته از این اقدام نظامی همچنان ادامه دارد. در 
تازه ترین اقدامات از این دست، روز شنبه دادگاهی 
در آنکارا 90 عضو نیروهای ویژه ارتش ترکیه را به 
دلیل دست داشتن در کودتا به زندان محکوم کرد. 
در این میان، سللران اروپا درباره سرکوب مخالفان 
مظنون به دست داشتن در کودتای نافرجام ترکیه 
ابراز نگرانی و در برخی موارد آن را محکوم کرده اند. 
یک سیاستمدار اتریشی با مقایسه رفتار اردوغان در 
جریان کودتای اخیر با عملکرد هیتلر در حکومت 
نازی، رئیس جمهوری ترکیه را متهم کرد که با این 
روش به دنبال تحکیم قدرت خود بوده است. هانس 
کریسللتین اسللتراچه، رهبر جناح راست افراطی 
اتریللش در گفت وگو با روزناملله »دی پرس« روند 
تحکیم قدرت در ترکیه را پس از کودتای نافرجام با 
حادثه آتش سوزی در ساختمان رایشس تاگ )محل 
پارلمان آلمان از سال 1894 تا 1933( مقایسه کرد، 
زیرا این حادثه به هیتلر فرصت داد در سال 1933 
قدرت را قبضه کند. استراچه گفت: تقریبا می توان 
چنین برداشللت کرد که حکومت، خود طراح این 

کودتا بوده است.

باورودنیروهایویژهارتشومقاومتاحتمالبازپسگیریمنطقه»راموسه«افزایشیافت

شکاف شکننده محاصره حلب

پازل

شورای نظامی تروریست های سوری در آنکارا
آنکاراپایتختترکیهاخیرامیزباننشستمعارضانسوریونمایندگان۲۴گروهتروریستیحاضردرشمال
سوریهبودهاست.بهگزارشفارس،احمدبری،رئیسستادمشترکگروهتروریستیموسومبهارتشآزاد
ایننشسترادرجهتتشکیلقریبالوقوعشورایعالینظامیبرایداخلسوریهدانست.بریبهوبگاهخبری
»عنببلدی«وابس�تهبهمعارضاناعلامکرداینش�وراقراراستتاهفتهآیندهتشکیلشود.اوگفت:
»چن�دروزپیشباریاضحجابهماهنگکنندهکلمعارضان،انسالعب�دهرئیسائتلاف]معارضان[و
حدود۲۴گروهحاضردرشمالسوریهدرآنکاراپایتختترکیهدربارهاینموضوعنشستیداشتم«.این
درحالیاستکهگروهتروریستیارتشآزادباآنکهتوسطغربیهامیانهروخواندهمیشودعملابهبازوی
تروریستهایتکفیری»جبههالنصره«کهادعایجداییازالقاعدهرادارندتبدیلشدهاست.برینیز
بااعلاماینکهجبههالنصرهبایدروابطشراباارتشآزادتحکیمببخشدبراینحقیقتصحهگذاشت.
اینسرکردهتروریستارتشآزادهمچنینگفتتروریستهایمسلحجبههجنوبسوریواقعدردرعا

هنوزپاسخیبهفراخوانحضوردرشوراینظامیمزبورندادهاند.

کارزارشام

کشتارگستردهغیرنظامیانمنبجتوسطآمریکا
جان 200 هزار نفر در خطر است

پاکسللازی منبج از داعش توسط نیروهای 
چند ملیتی تحت حمایت کاخ سفید، همراه با 
جنایات نیروهای هوایی ائتاف آمریکایی علیه 

غیرنظامیان سوری بوده است. 
اوضاع انسانی 200 هزار غیرنظامی محاصره 
شللده در شهر منبج بسیار وخیم گزارش شده 
و هواپیماهای ائتللاف آمریکایی بارها مناطق 
مسللکونی را هدف حمات کور قللرار داده اند. 
عللاوه بر ایللن غیرنظامیللان که هیللچ چیز 
برای خوردن ندارند، ممکن اسللت  به دسللت 

تروریست ها اسیر یا اعدام شوند.
آمریکایی ها به بهانه پوشش هوایی نیروهای 
موسوم به اتحاد دموکراتیک عربی که ترکیبی 
از کردها، ترکمن ها، عرب ها و دیگر اقلیت های 
شللمال سللوریه همراه با افسللران آمریکایی و 
فرانسللوی هسللتند، برخی مناطق مسکونی 
شللهر منبج و روسللتاهای اطرافش را با خاک 
یکسللان کرده اند. تصاویری که پنتاگون از این 
حمات هوایی منتشللر کرده نشللان می دهد 
شللدت بمباران هوایی منبج در شمال شرقی 
حلب به قدری زیاد بوده که گاه سللاختمان ها 
در مناطقی به وسللعت یک هکتار کاما نابود 
شده اند. این بر خاف ادعایی است که نظامیان 
آمریکایللی دربللاره هدف گیری هللای دقیق و 
موضعی داعش داشته اند. در عین حال کشتار 
غیرنظامیان و اجرای عملیات زمین سوخته در 
شمال سوریه توسط آمریکایی ها، موضوعی بود 
کلله پیش از آغاز حمات هوایی ائتاف هوایی 
تحللت رهبری آمریللکا از اتاق فرمللان ائتاف 
در امللان، پایتخت اردن لو رفتلله بود. حدود 8 
مللاه پیش بود که برخی منابع  خبر از نقشلله 
آمریکایی حمله هوایی به شهر رقه سوریه دادند 
که پایتخللت داعش خوانده می شللود. بر پایه 
 این طرح لو رفته، قرار بود کل شللهر با حدود 
60 هزار غیرنظامی ساکن آن)جز تروریست های 
داعش( به شللکل کامل منهدم شود اما به نظر 
می رسد پیش از رقه این با بر سر مردم منبج 
آمده باشد. با آنکه دیروز منابع غربی اعام کرده 
بودند منبج به طور کامل آزاد شللده اسللت اما 
دیروز منابع میدانی نزدیک به کردهای سوریه 
از درگیری های شللدید میان نیروهای مدافع 
خلق با عناصللر داعش در محات مرکزی این 
شللهر خبر دادند. این در حالی بود که پیش از 
آن بخش اعظم تروریست های تکفیری داعش 
طی توافق میان ترکیه و آمریکا از منبج تخلیه 
شده و شبانه به شهر باب واقع در شمال شرقی 
اسللتان حلب سوریه منتقل شده بودند و تنها 
تعللداد محللدودی عناصر انتحللاری این گروه 
برای کند کردن پیشللروی شبه نظامیان مورد 
حمایت آمریکا در برخی محات مرکزی باقی 
مانده بودند. در همین حال شللاهدان عینی از 
منبج تاکید کرده اند بمب افکن های آمریکا طی 
ماه های اخیر با بمباران شبانه روزی شهر صدها 
غیرنظامی را قتل عام کرده اند. آخرین کشللتار 
گزارش شللده به 3 روز پیش مربوط می شللود 
کلله  44 غیرنظامی در جریللان ورود نیروهای 
چند ملیتی به قسللمت اصلی شهر در مناطق 
سللوق الهال و حی الصناعلله به خللاک و خون 
کشیده شدند و تنها نانوایی شهر و ساختمان 
شللرکت مخابرات منبج نیز بمباران شللد. این 
چهارمین جنایت ثبت شده هواپیماهای ائتاف 
آمریکایی در حق غیرنظامیان منبج بود. از سوی 
دیگر در پی پیشللروی نیروهای تحت حمایت 
آمریکا به سوی مرکز شهر، شاهد حرکت موج 
بللزرگ آوارگان این شللهر از مناطق درگیری 
به سللوی حی السللرب و حی الطریق جرابلس 
هستیم. به گفته منبع آگاه، داعش همچنین 
شللمار زیللادی از مردان شللهر را هنگامی که 
با خانواده های شللان در حللال انتقال از مناطق 
درگیری به مناطق امن شهر بودند به اتهام فرار 

از سرزمین خافت به اسارت گرفت.

داعش 85 نفر را قتل عام کرد
تروریسللت های داعللش 85 نفللر از مردم 
بیگناه شللهر الحویجه در شمال کرکوک را به 
صورت گروهی به قتل رسللاندند. این در حالی 
اسللت که چند روز پیش تکفیری ها حدود 3 
هزار نفر غیرنظامی را در کرکوک اسللیر کرده 
بودند و احتمال دارد داعش همه آنها را به قتل 
برساند. اعدام جمعی این 85 عراقی بی گناه در 
نقطه ای روی داد که از سللال 2014 در اشغال 
تروریست هاست. خبرگزاری ریانووستی با اعام 
این خبر به نقل از نماینده شللیعیان کرکوک 
خبللر داد که در میان این قربانیان تعدادی زن 

و کودک نیز دیده شده است.

چهارگوشه

حمله با داس به پلیس بلژیک
نخست وزیر بلژیک حمله روز شنبه 
با داس به 2 مامور پلیس در شهر 
شارلروا را یک حادثه تروریستی خواند. به گزارش 
رویترز به نقل از پلیس این شهر جنوبی  بلژیک، 
یک مرد در حالی که الله اکبر می گفت، در بیرون 
یک مقر مهم پلیس با داس 2 مامور پلیس زن را 
زخمی کرد و سپس هدف گلوله سومین مامور 
قرار گرفت که بر اثر شدت جراحات کشته شد. 
چارلز میشل، نخست وزیر بلژیک که این حمله 
را محکوم کرد در مصاحبه با شللبکه تلویزیونی 
آرتی ال این حمله را یک حادثه تروریستی خواند. 
بمبگذاران انتحاری در ماه مارس نیز به فرودگاه 
بروکسل و متروی این شهر حمله کردند که در 

آن حمله حداقل 32 نفر کشته شدند.

جنجال مرد مسلح در آلمان
یک فرد مسلح با ورود به رستورانی 
در شهر ساربروکن در غرب آلمان 
بار دیگر باعث ایجاد ترس و وحشت در این کشور 
شد. این چهارمین حمله مسلحانه مشکوک به 
تروریسم طی 2 هفته گذشللته در آلمان است. 
به گزارش راشاتودی، این فرد مسلح به کارکنان 
رسللتوران دستور داد از ساختمان خارج شوند و 
هیچ گروگانی نگرفت ولی پلیس ضد تروریسم 
مجبور به واکنش شد. براساس گزارش ها تعداد 
زیللادی از نیروهای ضللد تروریسللم در اطراف 
ساختمان رسللتوران دیده می شدند و در همان 
حال روانشناسللان و مذاکره کنندگان پلیس در 

تاش برای ارتباط با این فرد بودند. 

ادامه سریال سیاه کشی در آمریکا
پلیس آمریکا یک مرد سیاهپوست 
عقب مانده ذهنی را در آپارتمانش 
در ایالت جورجیا به ضرب گلوله کشت.  به گزارش 
پرس تی وی، سخنگوی کمیته تحقیق جورجیا 
گفت افسران پلیس جمریون راشد رابینسون 
26 ساله را عصر جمعه در منطقه ایست پوینت 
نزدیک آتانتا به ضرب گلوله کشتند. سخنگوی 
پلیس نیز گفللت این حادثه زمانللی روی داد 
که افسللران پلیس می خواستند وی را به اتهام 
 حمله به نیروهای پلیللس در آتانتا در تاریخ

7 جللولای بازداشللت کنند اما رابینسللون از 
آپارتمانش بیرون نیامد.

هشدار عالم بحرینی 
درباره بازداشت شیخ عیسی قاسم

عضو مجلس علمایی بحرین که از 
این کشللور تبعید شده تاکید کرد 
اگر رژیم آل خلیفه شیخ عیسی قاسم را بازداشت 
کنللد در این صورت هیچ چیللزی ملت بحرین 
را متوقف نخواهد کرد. شللیخ محمد خجسللته 
در گفت وگو با تسللنیم اعام کللرد، امروز همه 
گروه های مخالف با هر خواسللته ای درباره عدم 
هتک حرمت آیت الله شیخ عیسی قاسم متحد 
بوده و هرگونه هتک حرمت به وی را خط قرمز 
دانسللته اند، این در حالی اسللت که طی 5 سال 
گذشللته این اتحاد وجود نداشته اسللت. امروز 
ملت بحرین آشکارا اعام کرده که هرگونه هتک 
حرمت به آیت الله شللیخ عیسی قاسم تجاوز به 

دین، مذهب و شیعه ها در بحرین است.

هلاکت 52 مزدور سعودی در یمن
وزارت کشللور عربسللتان از کشته 
شدن یکی از نیروهای گارد مرزی 
این کشللور در منطقه مرزی جیللزان در جنوب 
غرب این کشللور خبر داده است. در همین حال 
یللک منبع نظامللی یمنی از هاکللت 52 تن از 
مزدوران سللعودی در صنعا خبر داده اسللت. در 
همین حال، ارتش یمن در یک عملیات گسترده، 
4 خودروی زرهی سعودی را به همراه سرنشینان 
آن در پایگاه نظامی طلعه، محل تجمع نیروهای 

عربستانی در منطقه نجران، منهدم کرده است. 

کشته شدن 5 عضو خانواده 
آمریکایی

رسانه های آمریکایی اعام کردند، 
اجسللاد مربوط به یک خانواده 5 
نفره شامل 3 کودک در حالی که به ضرب گلوله 
 کشته شده بودند، در ایالت پنسیلوانیا پیدا شد.

به گزارش خبرگزاری فرانسلله، پلیس اجساد 
این 5 تن را در شللهر سیکینگ اسپرینگ در 
50 مایلی شللمال غرب مرکز ایللن ایالت، در 
عملیللات تحقیق و تفحص پیدا کرده اسللت. 
شللبکه ان بی سللی10 پنسللیلوانیا به نقل از 
جان آدامز، دادستان منطقه اعام کرد مارک 
شورت و همسرش مگان و 3 فرزند آنها یعنی 
لیانا، مللارک و ویلو، قربانیان ایللن تیراندازی 
هستند که کم  سن وسللال ترین قربانی زیر 3 
سللال سن دارد. ظاهرا به نظر می رسد در این 
حادثه که صبح شللنبه رخ داده است یکی از 
اعضای خانواده سایر افراد را کشته و در نهایت 

خودکشی کرده است.
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فتنهتکفیری

اردوغانبرایآشتیبااسدبهدیدارپوتینمیرود؟
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